
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale ndërtimi për nevojat e 

Bashkisë Shijak. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64133-04-20-2018 

 

5. Fondi limit:  5.327.380  (pesëmilionë e treqind e njëzetë e shtatëmijë e treqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga dita e 

nënshkrimit nga palët. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2018,  ora 

10:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/05/2018,  ora 

10:00 
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